

Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

14.01.2026

дата формирования

№ п/п	Наименование показателя	Значение показателя
1	2	3
Организация, проводящая специальную оценку условий труда		
1	ИИНН	7806106608
2	Полное наименование	Общество с ограниченной ответственностью "Си-Эй-Си-Городской центр экспертиз"
3	Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда	73
Работодатель		
4	ИИНН	7810995879
5	Полное наименование	ООО "Аримед СПБ"
6	КПП	781001001
Идентификационный номер		
7	Идентификационный номер	1262228
8	дата получения	01.12.2025
Сведения о проведении специальной оценки условий труда		
9	Номер передачи сведений	2551810
10	дата утверждения отчета о проведении СОУТ	24.12.2025
11	дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда	13.01.2026

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	класс 3			Класс 4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	73	73	0	19	36	7	11	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	-	73	0	19	36	7	11	0	0
из них женщин	-	59	0	17	28	5	9	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	-	0	0	0	0	0	0	0	0

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно физиогенного действия																				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
56A (54A)	Нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
57A (54A)	Нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
58A (54A)	Нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
59A (54A)	Нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
60A (54A)	Нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
61A (54A)	Нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
62A (54A)	Нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
63A (54A)	Нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
64A (54A)	Нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
70A (68A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
71A (68A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
72A (68A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
54A	Нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
55A (54A)	Нутрициолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
68A	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
69A (68A)	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет						
3A (1A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
4A (1A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
5A (1A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
8A (6A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
9A (6A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
10A (6A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
11A (6A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
12A (6A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
13A (6A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
17A (15A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
18A (15A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
23A (21A)	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
24A (21A)	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
30A (28A)	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
34A (32A)	Врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
35A (32A)	Врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
42A (40A)	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
43A (40A)	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
53A (51A)	Врач-дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
1A	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
2A (1A)	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
6A	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
7A (6A)	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
14	Медицинская сестра педиатрическая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
15A	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
16A (15A)	Медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
19A	Врач-десткий уролог-андролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
20A (19A)	Врач-десткий уролог-андролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
21A	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
22A (21A)	Врач-терапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
25	Врач-диетолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
26A	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
27A (26A)	Врач общей практики (семейный врач)	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
28A	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
29A (28A)	Врач-кардиолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
31	Врач функциональной диагностики	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
32A	Врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
33A (32A)	Врач-педиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
36	Врач-гастроэнтеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
37A	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
38A (37A)	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
39	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
40A	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
41A (40A)	Врач-эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
44A	Врач-детский эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
45A (44A)	Врач-детский эндокринолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
46	Врач-невролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет

Документ подписан усиленной,
квалифицированной электронной подписью
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
Владелец: Минтруд России
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
47A	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
48A (47A)	Врач-онколог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
49	Врач-аллерголог-иммунолог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
50	Врач-рефлексотерапевт	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
51A	Врач-дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
52A (51A)	Врач-дерматовенеролог	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	нет
65	Медицинский брат	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
66	Главный врач	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73	Уборщик офисных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу:
<https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,
 квалифицированной электронной подписью
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0
 Владелец: Минтруд России
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08